[image: ]

Администрация города Льгова
Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: __DdeLink__969_1467044317]от 25.01.2024г. № 179
О внесение изменений в Постановление от 08.02.2023г. № 237 «Опроведении общественных обсуждений в форме общественных слушаний на муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017г. № 1710 и Постановлением Администрации Курской области от 31.08.2017г. № 684-па п. 19 Правил, Администрация городаЛьговаПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Льгова Курской области от 08.02.2023г. № 237 «О проведении общественных обсуждений в форме общественных слушаний на муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области» в порядок и сроки проведения работ по проведению общественных обсуждений в форме общественных слушаний на муниципальную программу «Формирование современной городской среды в городе Льгове Курской области», согласно приложению № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте Администрации города Льгова в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Льгова                                                                     А.С. Клемешов

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городаЛьговаот 25.01.2024г. № 179(в редакции постановления от 08.02.2023г. № 237)
Порядок и сроки проведения работ по проведению общественных
обсуждений  в форме общественных слушаний на муниципальную
программу «Формирование современной городской среды в городе
Льгове Курской области»

№п/п  Виды работ          Сроки исполнения     Ответственный                            	                                                                                                              исполнитель
1.           Сроки размещения            с 25.01.2024г.                отдел строительства	              материалов                                                               и ЖКХ Администрации 			города Льгова

2.          Срок приема замечаний  с 25.01.2024г. по                    отдел строительства
и предложений                 26.02.2024г.            иЖКХ  Администрации 	                                                                                                             города Льгова

image1.png